

Lähettäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

Lähetetty: maanantai 23. toukokuuta 2022 11.59

Vastaanottaja: Kirjaamo

Aihe: Kuntalaisaloite: Savonlinnan kaupunginosien nykytila-analyysi sekä väestön ja ikärakenteen

kehitys

Saate kunnalle

Toivon , että tämä kuntalaisaloitteeni käsitellään kaupungin johtoryhmässä ja sitten elinkeinojaostossa.

Tarvittava määräraha selvityksen tekemiseen tulee saada vuoden 2023 talousarvioon.

Kuntalaisaloite - Savonlinna

Savonlinnan kaupunginosien nykytila-analyysi sekä väestön ja ikärakenteen kehitys

Savonlinna

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 22.5.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 23.5.2022

Esitän,että Savonlinnan kaupunki varaa vuoden 2023 talousarvioon tarvittavan määrärahan konsulttityönä tehtävän kaupungin eri osa-alueiden/kaupunkiosien nykytila-analyysin sekä väestön ja ikärakenteen kehityksen selvittämiseen.

Ikärakenteen kehitys voisi koskea vuosia 2013-2023 ja eri kehitysskeenaariot laadittaisiin vuosille 2030 ja 2040 saakka.

Nykytilanteesta laadittaisiin osa/tarkastelualueella ikärakenneselvitykset.Nykytila-analyysissa voidaan hyödyntää mm. nykyistä kaupungin talousarviota ja taloussuunnitelmia sekä kaupungin strategiaa sekä päivitettyjä taajamien kehittämissuunnitelmia.

Tarkastelun tavoitteena on luoda tarkka kuva Savonlinnan kaupungin väestökehityksestä viimeisen 10 vuoden aikana kaupungin eri osa-alueilla sekä tarkastella tulevaa väestönkehitystä väestöskenaarioiden avulla kaupungin eri osa-alueilla.

Mielenkiintoista olisi saada tietoa muuttoliikkeen ikärakenteesta, toiminnallisesta rakenteesta ( esim. opiskelijat, eläkeläiset, työlliset, lapsiperheet) ja väestön koulutusrakenteesta kaupungin osa/tarkastelualueittain.

Laadittuja kaupungin osa-alueiden selvityksiä voidaan hyödyntää monella tavalla jatkossa tulevissa kehittämis- ja suunnittelutehtävissä ainakin kaupungin johtoryhmässä, elinkeinotoimessa, teknisen ja sivistystoimen alueilla.

Lisäperusteluja :

Savonlinnan kaupungin on pystyttävä tekemään lähitulevaisuudessa merkittäviä ja kauaskantoisia päätöksiä, jotka koskettavat eri kaupungin osien asukkaita monella tavalla ja näillä päätöksillä on suurta merkitystä alueen nykyiseen ja tulevaan elinvoimaisuuteen.

Koko seudun asukkaat ikääntyvät ja syntyvyys on pienentymässä. Eri kaupungin alueella on kyllä tarjolla työpaikkoja, mutta niihin ei ole onnistettu saamaan erityisesti lapsiperheitä, uusia asukkaita ja paluumuuttajia. Pienyrittäjille ja yrittäjille on tarjolla mahdollisuuksia koko kaupungin alueella.

Viimeisistä kuntaliitoksista tulee ensi vuonna kuluneeksi 10 vuotta.

Uuden hyvinvointialueen aloittaessa toimintaansa vuoden 2023 alussa kaupungin tehtäväksi jää huolehtinen elinkeino- ja sivistystoimen sekä teknisen toimen tehtävistä. Näiden tehtävien hoitamiseen tarvitaan päätöksien pohjaksi riittävästi tietoa nykytilanteesta ja luotettavia kehitysnusteita tulevaisuuteen. Päättäjien on pystyttävä valikoimaan laadittujen selvitysten pohjalta strategian painopisteitä ja mahdollisuuksia kaupungin eri osiin. Ei pidetä kaupunkilaivaa vapaasti tuulen ja arveilujen vievänä !

Vastuhenkilö

Jorma Mattinen, Savonlinna / Nyslott

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/26983>